
Uchwała Nr XI/88/2025                                                                                                                         
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 lutego 2025 r. 
 

w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Mielenku 
Drawskim oraz nadania mu statutu 

         
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 19 pkt 11  
i art. 51 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), art. 11 ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.), art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Tworzy się jednostkę organizacyjną pomocy społecznej działającą w formie 
jednostki budżetowej Powiatu Drawskiego o nazwie Centrum Opiekuńczo - 
Mieszkalne w Mielenku Drawskim, zwane dalej „Centrum”. 

§ 2.  Nadaje się Statut Centrum w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 

 
Przewodnicząca Rady 

 
Violetta Zbytek 

 
 
 
 

 

 

 

 


